Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.10.2011 №110-37-1191-11 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров (разрешений) на проведение земляных работ на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», статьями 32, 38  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.10.2011 №110-37-1191-11 «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров (разрешений) на проведение земляных работ на территории муниципального образования «город Саянск» (далее – Регламент), (в редакции от 24.05.2013 N 110-37-641-13, от 19.12.2013 N 110-37-1498-13)  (опубликованы в газете «Саянские зори» от 10.11.2011 № 87, вкладыш «Официальная информация», страница 3; от 13.06.2013 N 23, вкладыш «Официальная информация», страница 15; от 26.12.2013 N 51, вкладыш «Официальная информация», страница 3), следующие изменения:

1.1. Абзац 5 подраздела 1.3 раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции: «Решение Думы муниципального образования "город Саянск" от 24.04.2014 № 61-67-14-25 "Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования "город Саянск"».
1.2. Абзац 6 подраздела 1.3 раздела 1 Регламента: «Закон Иркутской области от 12.11.2007 N 98-оз "Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области» исключить.
1.3. Абзац 9 подраздела 1.3 раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции: «постановление администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 06.10.2014 №110-46-701-14 "Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования "город Саянск".
1.4. В пункте 1.4.1 подраздела 1.4 раздела 1 слово «архитектуре» исключить.

1.5. В подпункте в) пункта 1.4.2 подраздела 1.4 раздела 1 слова «www.admsaynsk.ru» заменить словами «www.admsayаnsk.ru».
1.6. В пункте 1.4.8 подраздела 1.4 раздела 1 слово «содержаться» заменить словом «содержатся».
1.7. В подразделе 3 раздела 2 слово «архитектуре» исключить.
1.8. В подразделе 4 раздела 2 слова «отдел градостроительства Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи» заменить словами «Комитет по архитектуре и градостроительству администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
1.9. В подразделе 5 раздела 2 после слов «В случае непредставления заявителем» добавить слово «документа».
1.10. В пункт 1 подраздела 5.16 раздела 5 после слов «исправления допущенных администрацией городского» добавить слово «округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В. Боровский